
BIO
ENERGIE
KUGELN

ZUTATEN
114 g
50 g
1 EL
2 EL

Energiekugelmischung
Datteln
Nussmus nach Geschmack
Wasser

15 Min Vegan 

6,99 € ~12 Kugeln

Alle Produkte im Sortiment von Tante Resi 



Datteln mit Wasser in einem Mix pürieren

Dattelmus, Nussmus und Engeriekugelmischung in
einer Schüssel vermengen 

ZUBEREITUNG

Kugeln formen und vernaschen - oder in den
Kühlschrank stellen 

Nicht alle auf einmal essen :)

www.tanteresi.de 


